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Додаток до рішення міської ради

від 16.10.2025 № 4383-62/2025












Додаток 3
до Програми розвитку  туристичної та
інвестиційної діяльності на 2022-2025 роки

Напрями діяльності та заходи

щодо реалізації підпрограми сприяння залученню інвестицій на 2022-2025 роки

	№ п/п
	Перелік заходів    

програми
	Строк виконання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги

фінансування (вартість), тис. гривень
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025
	

	1. Формування позитивного іміджу та підвищення інвестиційної привабливості

	1.1
	Актуалізація інвестиційного паспорту громади (двомовний)
	2022, 2025
роки
	Долинська міська рада
	Міський бюджет
	40,0
	-
	-
	100,0
	Розроблений паспорт дасть змогу потенційному інвестору отримати потрібну інформацію як про інвестиційні пропозиції, так і про громаду загалом

	1.2
	Організація та проведення Бойківського Міжнародного інвестиційного форуму «EXPO»
	2022-2025

роки
	Долинська міська рада
	Міський бюджет
	-
	-
	-
	200,0-100,0
	Налагодження нових контактів  з інвесторами і торговими партнерами, зростання інтересу інвесторів до залучення капіталу в економіку громади

	
	Всього
	
	
	
	40,0
	250,0
	289,0
	460,0
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